CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM​
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc ​

____________________
Hải Dương, ngày…… tháng……. năm 2025

             ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI
HOA KHÔI TRƯỜNG ĐẠI HỌC THÀNH ĐÔNG NĂM 2025

Kính gửi: Ban tổ chức Cuộc thi
1.​Họ và tên …………………………………………………………………
2.​ Năm sinh……………………………………….Giới tính………………
3.​ Sinh viên thuộc khoa ……......................................Lớp………………..
4.​ Mã sinh viên: ……………………………………………………………
5.​ Số đo hình thể:…………………………………………………………..
6.​ Chiều cao:…………………………. Cân nặng:…………………………
7.​ Sở trường và sở đoản:

…………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………

8.​ Năng khiếu :
-Yêu cầu: Ghi rõ tên phần tiết mục sẽ tham gia vào phần thi Tài năng.
…………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………

9.​ Lý do tham gia cuộc thi:
…………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………

10.​Cam kết
Tôi sẽ chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của nội dung đăng

ký và đảm bảo bản thân đủ điều kiện sức khỏe để tham gia cuộc thi.​
Đơn đăng ký gửi kèm 1 ảnh đại diện đẹp, sắc nét (có thể phục vụ vòng

thi bình chọn trên fanpage).
 NGƯỜI LÀM ĐƠN​

(Ký và ghi rõ họ tên)